CIRCUITO AMATEUR, SENIOR y DAMAS PROVINCIAL DE LAS PALMAS

FEDERACION CANARIA DE GOLF

2018

Ranking SCRATCH Damas

LICENCIA

CP17312474
CP31165738
CP01016539
CP31366464
CP17367906
CP01037109
CP03817863
CP04440325
CP17159178
CP17320410
CP01407703
CP04395436
CP00608478
CP01422205
CP03811155
CP03443085
CP04043573
CP01382260
CP17792374
CP17310427
CP31818312
CP29914115
CP17319388
CP01440179
CP03406200
CP17370903
CP17422204
CP03434979
CP17913130
CP02058506
CP17430549
CP29804464
CP26476459
CP01079462
CP17315946
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NOMBRE

BOHM, ISABELL

Rouckhout,lls

CASTILLO DOLAGARAY MARIA
Hernandez G,Maria Esther
MARTINEZ RODRIGUEZ, RITA MARIA
ERIKSSON INGER

RYKOVSKA, KRISTYNA

Lafuente R,Margarita

RODRIGO SANMARTIN, AMPARO
Roa H,Yolanda Antonia

VILASACK BOUNMY, SOUN
Caraballo Betancort,Delia

Roca Jaramillo,Margarita

MARTINEZ DE LA BARRERA, M2 DEL ROSAF
BOLANOS CABRERA, CINTIA
GUILLEMET GARCIA, M2 DOLORES
Naveran Eiriz,M. Carmen

VEGA BENITEZ, SORAYA

ZHOU, LIKUN

GOMEZ FLEITAS, ROSA F.

PIATTI, ROSA MARIA

DEN TUINDER, ESTHER

YIM NAM, SO HYANG

POCH SOSA, MARIA

CERNUSCHI, VALERIA

ECHEANDIA MOTA, ANA MARIA
QUINTANA RODRIGUEZ, ANGELES TERESA
AYMERICH RIESTRA, CARMEN

REN , MINGXIA

MARRERO CRUZ, CLARA EUGENIA
GIL CRUZ, MARIA DEL CARMEN

LIEN , CHRISTINE

SOSA SOCORRO, FABIOLA

POCH SOSA, PALMIRA
DIAZ-SAAVEDRA ZEROLO, M2 GABRIELA

CIRCUITO

Hep Prueba
inicial inicial

n2 pruebas
jugadas

6,6 El Cortijo
17,6 C.Teguise
1,1 ElCortijo
18,4 C.Teguise
19,0  El Cortijo
12,6 Salobre

3,9 Maspalom.
16,7 C.Teguise
12,6  El Cortijo
25,8 C.Teguise
18,5  El Cortijo
24,6 C.Teguise
30,7 C.Teguise
18,2 El Cortijo
4,1 Maspalom.
16,8 El Cortijo
13,4 C.Teguise
25,3 Salobre
14,0 Maspalom.
20,2 El Cortijo
36,0 Lte. Golf
19,2 Maspalom.
18,6  El Cortijo
26,1 Salobre
18,5 Maspalom.
26,0 El Cortijo
27,8  El Cortijo
13,4 Maspalom.
35,5  El Cortijo
17,3 Maspalom.
19,4  El Cortijo
19,7 Maspalom.
12,2 El Cortijo
18,3 Maspalom.
31,5 Maspalom.
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[ 13-ene | 05-may | 06-may | 02-jun | 08-jul [ 11-ago [ 25-ago |  26-ago |
Stableford Medalplay Stableford _Stableford __ Stableford __Stableford _Medalplay Stableford
EL CORTHO | COSTA TEGUISE | LANZAROTE | SALOBRE | MASPALOMAS | R.C.G.LP. | JANDIA |FUERTEVENTURA
Suma 3
s Puntos RANKING
esultados
80 20 30 30
60 20 20 20 12
50 30 20
39 13 14 12
39 11 12 12 15 9
30 30
30 30
30 15 15
28 15 13
26 10 13 3
24 13 11
20 11 9
19 9 10
17 4 13
15 15
14 14
14 14
14 14
14 14
12 12
11 11
11 11
10 10
10 10
10 10
9 9
8 8
8 8
7 7
7 7
6 6
6 6
5 5
5 5
4 4



